
Ctna Gora
.fji:$l.lf,.tt g,4R

li il' .,
t i ' a .  " I'tlt. 

,;t.i,

Brr:j: p[-- |Q(- -

l6 :-,|*{_--2l-Ksodine

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI

Ovaj ugovor zakljuden je izmedu:

OPSTINE BAR, sa sjedi5tem u Baru, Bulevar Revolucije br. 1, Bar PIB: 02015099, Matidni
broj: 02015099, Broj raduna: 505-3821-54 Atlas banka, koga zastupa Predsjednik Dr Zorcn
Srzentii, (u daljem tekstu: Narudilac)
i
Ponuilaia "CADING" DOO sa sjedi5tem u Baru, Bulevar Revolucije A3, Broj raduna: 535-
12424-55 Prva banka, koje zastupa izvr5ni dirketor, Mladen Euranovi6 (u daljem tekstu:
Izvr5ilac).

OSNOV UGOVORA:
Zahtjev za dostavljanje ponuda za detaljno snimanje terena i izrada katastarsko - topografskog
planaza potrebe rekonstrukcije puta Bar - Yirpazar, dionica Sutorman - Bar (duZina oko 17
km), broj : 04-460 I 17 -27 49 od 07 .12.20 17. godine;
Broj i datum obavje5tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti: 04-460117-274913 od
13.12.2017. godine.
Ponudaponudadao'Cading"DOOBar,broj 04-460/17-2813 od 13.12.2017. godine.

PREDMET UGOVORA
Clan 1.

Predmet ovog ugovora je detaljno snimanje terena i izrada katastarsko - topografskog plana za
potrebe rekonstrukcije puta Bar - Yirpazar, dionica Sutorman - Bar (duZina oko l7 km), prema
Zahtjevu za dostavljanje ponuda, broj 04-460117-2749 od 07.12.2017. godine, Obavje5tenju o
ishodu postupka, broj 04-460117-274913 od 13.12.2017. godine, i prema ponudi lzvr5ioca.

(lan2.
Izvr5ilac se obavezuje da ie pruZiti usluge navedene u dlanu I ovog Ugovora, u svemu prema
odredbama Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata i prihvaienoj, Ponudi br.04-460117-
2813 od 13.12.2017. godine, koja dini sastavni dio Ugovora.

CIJENA I USI-OVI PLACANJA
Clan 4

Ukupna vrijednost robe, prema prihvadenoj ponudi br. 04-460117-2813 od 13.12.2017. godine,
iznosi 11.750,00 € sa uraiunatim PDV-om.
Narudilac se obavezuje da ie pla6anje vr5iti u roku od 30 dana od dana predaje katastarsko
topografskog plana.

ROK ?VRSENJA
Clan 5

Izvr5ilac se obavezuje da 6e usluge navedene u dlanu I ovog Ugovora, izvr5iti u roku od 30 dana
od dana zakljudenja ugovora.



OBAVEZE UGOVORNIH STRANA
Clan 6

Izvr5ilac se obavezuje:
o da usluge koje su predmet ovog Ugovora pruZi u skladu sa vaZe6im zakonskim propisima,
normativima i standardima za ovu vrstu posla, kako je navedeno u ponudi;
o da usluge pruZa kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu posla;
o da nadoknadi svu Stetu Narudiocu, koja bude prouzrokovana nesavjesnim ili nekvalitetnim
radom ili kivicom lica koje vr5i tehnidki prijem.

ilan z
Izvr5ilac se obavezuje da ie usluge tehnidkog prijema izvr5iti u skladu sa odredbama Zakona o
uredenj u prostora i izgradnji obj ekata.

GARANCTJ A ZADOBTO TZVRSENJE UGOVORA
Clan 8

Izvr5ilac se obavezuje da Narudiocu u trenutku potpisivanja ovog ugovora preda neopozivu,
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv garanciju banke za dobro izvr5enje ugovora na iznos od 5o/o
od ukupne vrijednosti Ugovora, sa rokom vaZnosti 3 (tri) dana duZim od ugovorenog roka iz
dlana 5. ovog Ugovora, koju Narudilac moZe aktivirati u svakom momentu kada nastupi neki od
razloga za raskid ovog ugovora.
Garancija treba biti izdata od poslovne banke, koja se nalazi u Crnoj Gori ili strane banke preko
korespodentne banke, koja se nalazi u Cmoj Gori, uz saglasnost Narudioca.
Narudilac se obavezuje da neposredno, nakon ispunjenj a obaveza, na nadin i pod uslovima ovog
ugovora vrati Izvr5iocu garanciju.

RASKID UGOVORA
Clan 9

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe dodi ako lzvr5ilac ne bude
izvr5avao svoje obaveze u rokovima i na nadin predviden Ugovorom:
o U sludaju kada Narudilac ustanovi da kvalitet pruZenih usluga ili nadin na koje se pruZaju,
odstupa od traZenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz ponude lzvr5ioca,
o U sludaju da se osoblje lzvr5ioca ne pridrZava svojih obaveza i u drugim sludajevima
nesavjesnog obavljanja posla. Isto pravo Narudilac ima u sludaju raskida ugovora, do izbora
novog Izvr5ioca.
Narudilac je obavezan da u sludaju uodavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove
Izvr5ioca i da putem Zapisnika zajednidki konstatuju uzrok i obim uodenih propusta. Ukoliko se
Izvr5ilac ne odazove pozivu Narudioca, Narudilac angaluje treie lice na teret Izvr5ioca.

ANTIKORUPCIJSKA KL AU ZUL A
Clan 10

Ugovor o javnoj nabavci koji je zakljuden uz kr5enje antikorupcijskog pravila ni5tav je, u smislu
dlana 15 stava 5 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42lll i 57114)



osTArJF ODREDBE
CIan 11

Izvrlilac se obavezuje da u toku vaZenja ovog Ugovora, kao i u roku od jedne godine po isteku
ovog ugovora, ne iznose bilo kakve sluZbene ili povjerljive informacije u vezi ovog Ugovora,
poslova i aktivnosti Narudioca, bez prethodne pisane saglasnosti Narudioca.

dhn t2
Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane 6e

poku5ati da rije5e sporazumno.
Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rjesavaie Privredni sud u Podgorici.

dhn t3
Za sve $to nije definisano ovim ugovorom primjenjiva6e se odredbe Zakona o obligacionim

odnosima.

ilan 14
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljuden i potpisan od dolje navedenih ovla5denih zakonskih

zastupnlka strana ugovora i sadinjen je u 6 (Sest) istovjetnih primjeraka, od kojih su po tri (3)

primjerka za svaku od ugovornih strana.

LAC
" DOO BAR

'i'1'un;,j$
+-ti,., "'Cir
si,r"ls;A'6

i direktor
Duranovic/


